
Zápis ze zasedání kolejní rady 

Datum zasedání: 10.10.2023 
Místo konání: společenské prostory ŠAF 
Zapsala: Markéta Benešová 
Přítomní: Markéta Benešová, Lukáš Mansfeld, Anna Vinšová 

 

Program: 

1. Kolejní akce zimního semestru 2023/2024, vítání nováčků koleje, sudy 

2. Nadcházející schůzka KaM UK na LF v Plzni UK 

3. Detaily do začátku roku, další zasedání kolejní rady, volná diskuze 

1. Kolejní akce zimního semestru 2023/2024, vítaní nováčků koleje, sudy 

Během zasedání byly rozvrženy kolejní akce pro zimní semestr 2023/24. Vítání nováčků se bude odehrávalo 3.10.2023, bylo zapotřebí 

vyřešit potřebné finance. Začalo se i s prvotním plánováním největší akce naší koleje – sudy, které se uskuteční 15.11.2022. Podrobnější 

plánování bude probíhat během měsíce října. 
 

2. Nadcházející schůzka KaM UK na LF v Plzni UK 

 

Dne 18.10.2023 bude uskutečněna schůzka na děkanátu Lékařské fakulty v Plzni. Účastnit by se mělo vedení KaM UK s paní ředitelkou 

Mgr. M. Hurdovou, dále za vedení všech plzeňských kolejí UK paní Lenka Stulíková, zástupci z řad vedení LF UK v Plzni a zástupci 

kolejních rad. Tématem debaty by měla být především kolej Šafránkův pavilon a jeho rekonstrukce. Šafránek je jedna z kolejí, která 

žádala o grand na jeho rekonstrukci, která je, jak již bylo dříve zmíněno, velmi nutná a časově bohužel dlouhodobě moc neodložitelná. 

V rámci této schůzky se ještě bude probírat nová menza fakulty, která nyní již nespadá pod KaM UK, ale fakulta si ji provozuje sama. 

3. Detaily do začátku roku, další zasedání kolejní rady, volná diskuze 

Zasedání jsme ještě zakončovali shrnutím drobnějších věcích, jako je tisk – s tím spojený nákup papírů a nového toneru, úklid 

společenských prostor a rozjet provoz koleje v plné síle. 

Další zasedání KR se uskuteční pravděpodobně s novinkami po Grémiu, či nutnými změnami koleje v průběhu listopadu/prosince.  
 

 


